21.226.274/0001-73. 
OBJETO: Prestação de serviços na locação de Trator Esteira, Retroescavadeira e capina manual, visando à 
manutenção e conservação das estradas vicinais, deste município. 
ASSINATURA: 03/03/2015.               VIGÊNCIA: 31/12/2015. 
VALOR: R$ 221.000,00 (Duzentos e vinte um mil reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 154/2015.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 003/2015. 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: M. B. SOUZA CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 10.177.398/0001-90 
OBJETO: Prestação de serviços na locação de Patrol Motoniveladora, visando à manutenção e conservação das 
estradas vicinais, deste município. 
ASSINATURA: 03/03/2015.               VIGÊNCIA: 31/12/2015. 
VALOR: R$ 382.200,00 (trezentos e oitenta e dois mil e duzentos reais). 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna 
público o resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 003/2015, Menor Preço